
Seniorkommittén  

Verksamhetsberättelse 2021 

Efter en beklaglig miss av undertecknad så fanns ingen verksamhetsberättelse från 

Seniorkommittén 2021. Men vi råder bot på det efter parollen: bättre sent än aldrig. 

Liksom förra året fick vi skjuta på premiären på Onsdagsgubben/Onsdags-

gumman, fast bara till juni. Sedan genomfördes 12 tävlingar med stort deltagande. 

Kjell-Åke Ivansson klämde till med en hole-in-one under OG/OG. Dessutom vann 

Kjell-Åke Gubbarnas OoM överlägset på 94 p före broder Göran, som fick ihop 58 

p och trea blev Leif Bergström med 55 p. Gummornas OoM vanns av Margareta 

Patriksson med minsta möjliga marginal 101 p, före Marianne Schulstad med 100 

p. Trea blev Christina Broqvist med 78 p.  

H 65, H75 och H 80 spelade matchspel i Mellansverige. Detta redogjordes för i 

Pitch inför höstmötet. 

Vi arrangerade också tävling för Värmlandstourens D 50 och H 50. För H 50 var 

det finalspel med ett annorlunda upplägg, med start från två tees och 

mellanliggande lunch. Vi kunde på så sätt öka deltagarantalet från ca 80 till 110 

deltagare. Ulla-Britt Larsson Karlstad GK vann B-klassen totalt i D 50. Kjell 

Jonsson Karlstad GK vann B-klassen totalt i H 50. 

Varje säsong spelas en tävling i parspel under tre dagar på Kils GK, Hammarö GK 

och Karlstad GK. Spelformerna är greensome, bestball och foursome. I år lockades 

70 par att delta i tävlingen. Kjell och Kerstin Skog vann på 197 slag. 

Säsongen avslutades med en nio håls scramble på två slingor. 

 

Verksamhetsplan 2022 

Dick Westman och Curt Zetterqvist har tyvärr slutat i kommittén inför den här 

säsongen. Leif Bergström har ersatt Curt. 

Vi planerar att starta OG/OG onsdagen 4 maj. Före det skall vi ha en upptakt 27 

april i restaurangen. Vi ser fram emot 16 tävlingar den här säsongen. Antikrundan 

kommer tillbaka i år, närmare bestämt 3 augusti. Bestämmelser och spelprogram 

kommer att publiceras på Seniorkommitténs sajt. 

Genom kommittén organiseras greenfeekontroll, banarbete och inomhusträning. 
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